
 

1 

                            
          EΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
               ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, 

          ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
                   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

   ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

                 ΚΑΙ ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ 
       

         ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ                                                          Μαρούσι, 15-09-2015 

                                                                                                                             Αρ. Πρωτ.: Κ1/143794  

ΤΜΗΜΑ  ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

                     ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ                                                                               

  

Ταχ. Δ/νση:     Α. Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη:    15180 Αθήνα 

Ιστοσελίδα:     http://www.gslll.edu.gr 

Πληροφορίες: Α. Λαλιώτη  

Τηλέφωνο:      213-1311633   

ΑΠΟΦΑΣΗ 
                   

                                                       ΚΟΙΝ:    1. Γραφείο Υπουργού 

   κ. Αγγελική-Ευφροσύνη Κιάου-Δημάκου    

 2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα ΔΒΜ &ΝΓ. 

     Κ. Γεράσιμου Σπαθή   

3.  Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ./ Γραφείο  Προέδρου 

                            /Γραφείο Διευθ.  Συμβούλου 

4.   ΥΠΑΙ.Θ./ Δ/νση Προσωπικού Β/θμιας  

       Εκπ/σης Τμήμα Γ΄ 

5. Περιφερειακές Διευθύνσεις Εκπαίδευσης 

 6. Διευθύνσεις  Β/θμιας Εκπαίδευσης  

 7. Αναφερόμενα Σ.Δ.Ε. 

 8.  Αναφερόμενους εκπαιδευτικούς  

(μέσω των ΣΔΕ) 

 

ΘΕΜΑ : «Ανάκληση απόφασης απόσπασης εκπαιδευτικών στα Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας» 

 
Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, 

 ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν. 4186/2013 (Α΄ 193) «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

2.  Το Π.Δ. 114/29-08-2014 (ΦΕΚ 181) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και 

Θρησκευμάτων»  

3.  Την αριθμ. 45834/Γ2 (ΦΕΚ 197/31-03-2015) Διορισμός Γενικού Γραμματέα Διά Βίου 

Μάθησης και   Νέας Γενιάς, του Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων. 

ΑΔΑ: ΩΨ3Κ465ΦΘ3-Χ40



 

2 

 
 

 

4. Την αριθμ. 93258/Α1 (ΦΕΚ 1185/Β’19-6-2015) «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής 

«Με εντολή Υπουργού» στο Γενικό Γραμματέα Διά Βίου Μάθησης και Νέας Γενιάς του 
Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων και στους Προϊσταμένους 

Διευθύνσεων και  Τμημάτων της ΓΓΔΒΜΝΓ του ΥΠΟΠΑΙΘ.» 

5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 65/2015 (ΦΕΚ 106 Α’) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών 

και Υφυπουργών». 

6. Την αριθμ. Κ1/113736/15-07-2015 Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για πλήρωση 
θέσεων με επιλογή Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για 

την κάλυψη θέσεων εκπαιδευτικού προσωπικού στα Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.). 

7. Την αρ. πρωτ. Κ1/133888/27-8-2015 Υπουργική Απόφαση «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών   

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στα Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας 

(Σ.Δ.Ε.) για το σχολικό έτος 2015-2016». 

8. Την αριθμ. 52 απόφαση της Επιτροπής του αρ. 28 παρ.4 του ν. 2190/1994 (ΦΕΚ 28 Α) του 
Συμβουλίου της Επικρατείας. 

9. Τις αποσπάσεις εκπαιδευτικών σε φορείς, ΑΕΙ και ΣΜΕΑΕ και το με αριθμό 316/ 01-09-

2015 Υπηρεσιακό Σημείωμα της Δ/ΝΣΗΣ  ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Τμήμα 

Γ’. 
10. Την με αρ. πρωτ.Κ1/136074/02-09-2015 υπεύθυνη δήλωση-αίτηση του Πλιασσά 

Γεωργίου.  

11. Την με αρ.πρωτ.Κ1/134462/28-08-2015 υπεύθυνη δήλωση εξαίρεσης της Παπαδοπούλου 
Μαρίας από τους Οριστικούς  Αξιολογικούς Πίνακες Επιλογής Εκπαιδευτικών για 

αποσπάσεις στα Σ.Δ.Ε. της ΓΓΔΒΜ&ΝΓ.      

12. Την με αρ. πρωτ. Κ1/134608/28-08-2015 υπεύθυνη δήλωση εξαίρεσης της Ανδρεάδου 

Πολύμνιας από τους Οριστικούς  Αξιολογικούς Πίνακες Επιλογής Εκπαιδευτικών για 
αποσπάσεις στα Σ.Δ.Ε. της ΓΓΔΒΜ&ΝΓ.     

 

 

  

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Ανακαλούμε μερικώς την αριθμ. πρωτ. Κ1/133888/27-8-2015Υπουργική Απόφαση «Αποσπάσεις 
εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στα Σχολεία Δεύτερης 

Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.)  για το σχολικό έτος 2015-2016»  ως προς το μέρος που αφορά τους παρακάτω 

εκπαιδευτικούς: 

 

Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Σ.Δ.Ε. Α.Μ. 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥ

ΜΟ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΥΣΔΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

1 ΑΤΤΙΚΗΣ 1
Ο
 ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 221867 

ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ 02 Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

2 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΝΑΟΥΣΑΣ Τ. 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
197618 

ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ 

ΠΟΛΥΜΝΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 03 Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΨ3Κ465ΦΘ3-Χ40



 

3 

3 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 226363 
ΒΑΓΕΝΑ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 02 Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

4 
ΑΝ. ΜΑΚ. & 

ΘΡΑΚΗΣ 
ΣΑΠΩΝ 215425 

ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 19 

Δ.Ε. 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

5 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 225857 
ΚΟΤΣΩΝΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΕ 09 Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

6 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 226599 
ΛΑΜΠΡΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ 02 Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

7 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 205463 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥ

ΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΠΕ 19 Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

8 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 229538 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  

ΜΑΡΙΑ 
ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΕ 20 Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

9 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΣΠΑΡΤΗΣ 229544 
ΠΛΙΑΣΣΑΣ  

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 20 Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

10 
ΑΝ. ΜΑΚ. & 

ΘΡΑΚΗΣ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 215716 

ΣΓΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ 19 Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

                                              

 

 

 

                                                          
                 Η    ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, 

                         ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 

 

 ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ  ΚΙΑΟΥ-ΔΗΜΑΚΟΥ  

 

 

 

 

Εσωτερική Διανομή 
1. Διεύθυνση Διά Βίου Μάθησης 

2. Τμήμα Οργάνωσης και Σπουδών Εκπαίδευσης Ενηλίκων 

3. Τμήμα Διοίκησης Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

       Διά Βίου Μάθησης 

 

ΑΔΑ: ΩΨ3Κ465ΦΘ3-Χ40


		2015-09-15T12:59:29+0300
	Athens




